

چگونه بفهمیم کسی شما را در اینستاگرام بلاک کرده است؟

اگر به طور ناگهانی پست‌ها و استوری‌های شخصی را در اینستاگرام مشاهده نکردید، ممکن است به این نتیجه برسید که کاربر تصمیم گرفته است شما را از مشاهده محتوای او بلاک کند. در حالی که ممکن است اینطور باشد، این امکان نیز وجود دارد که آنها به تازگی پست خود را متوقف کرده یا حتی حساب خود را حذف کرده باشند. در اینجا چند راه برای تشخیص اینکه آیا در اینستاگرام بلاک شده اید وجود دارد:

حسابی که شما را مسدود کرده است، وقتی از نوار جستجو برای جستجوی آن استفاده می‌کنید، نمایش داده نمی‌شود.

اگر بتوانید به صفحه نمایه آنها بروید، نمی‌توانید پست‌هایی را از حسابی که شما را مسدود کرده است ببینید. به جای شبکه‌ای از پست‌ها، پیام "هنوز هیچ پستی وجود ندارد" را مشاهده خواهید کرد، حتی اگر به وضوح تعداد پست‌هایی را که آنها در حساب خود دارند مشاهده کنید.

لایک‌ها و نظرات اکانتی که شما را مسدود کرده است از همه پست‌های شما ناپدید می‌شوند. دیگر نمی‌توانید DM را به حسابی که شما را مسدود کرده است ارسال کنید یا از آن DM دریافت کنید.



آیا آنها اینستاگرام خود را حذف کردند یا من را بلاک کردند؟

موقعی پیش می‌آید که ممکن است فکر کنید شخصی شما را در اینستاگرام بلاک کرده است، اما در واقع اکانت غیرفعال یا حذف شده است. پس چگونه می‌توانید تفاوت را تشخیص دهید؟

ساده! اکانت اینستاگرام غیرفعال یا حذف شده در نتایج جستجو نمایش داده نمی‌شود و اگر بخواهید از طریق URL آن نمایه را مشاهده کنید، یک پیام خطا دریافت خواهید کرد. این یک نشانه مطمئن است که حساب دیگر وجود ندارد.

به یاد داشته باشید، حساب‌هایی که شما را مسدود کرده‌اند، همچنان وجود دارند. با وجود اینکه تعداد پست‌های آن‌ها همچنان در بالای صفحه قابل مشاهده است، صفحه نمایه می‌گوید «هنوز هیچ پستی وجود ندارد». در همین حال اکانت‌های حذف شده به سادگی از اینستاگرام ناپدید می‌شوند.

اما، اگر شما نیز چیزهای غیرعادی مانند مواردی را که در سایر اکانت‌های اینستاگرام مشاهده می‌کنید، تجربه می‌کنید، ممکن است اینستاگرام کار نکرده یا عقب مانده باشد

چه اپلیکیشن‌هایی به شما نشان می‌دهند که چه کسی شما را در اینستاگرام بلاک کرده است؟

اگر واقعا نگران این هستید که بدانید چه کسی شما را در اینستاگرام بلاک کرده است و نمی‌خواهید خودتان این کار را انجام دهید، می‌توانید از یک برنامه شخص ثالث برای یافتن اطلاعاتی که به دنبال آن هستید استفاده کنید.

یک نکته مهم و قابل احتیاط: اگرچه اینستاگرام با برنامه‌های شخص ثالث کار می‌کند تا به افراد اجازه دهد پست‌ها و استوری‌ها را زمان‌بندی کنند، اما هیچ برنامه تایید شده توسط اینستاگرام برای شناسایی کاربرانی که شما را بلاک کرده‌اند وجود ندارد. بنابراین، با مسئولیت خود از برنامه‌های زیر استفاده کنید

